micro hose system
N2 gas springs
m
icro hose system
 N
2 gas springs
ISO9001 認証取得
本社・大分工場・山形工場

最小弯曲半径为 R20
直通软管螺母 直通软管螺母
六角对面宽度
10
直通软管螺母
微型软管
用扳手拧紧
软管螺母
软管接头
关于 CAD 文件下载及最新情报，请见帕斯卡网页  www.pascaleng.co.jp
直 与 直  软管    DNH-M
最短软管长度为L=150mm。
上述长度以外的软管也可制作。 ( 订货生产) 请按10mm 间隔指定。
DNH - M
软管型号 L ｍｍ 质量 ｇ
DNH-M-0150 150 20
DNH-M-0200 200
30
DNH-M-0300 300
DNH-M-0400 400
DNH-M-0500 500
DNH-M-0630 630
40DNH-M-0800 800
DNH-M-1000 1000
DNH-M-1500 1500 50
DNH-M-2000 2000 60
微
型
软
管